
Za farní společenství.

Lektoři: Marie Horniková, Tomáš Žůrek

Za živou a + rodinu Hanákovou, Píšťkovou a Gasnárkovou.

Lektoři: Marcela Tuhá, Jaroslav Váňa

18:00 Bzenec Za + manžela a živou rodinu s prosbou o Boží pomoc.

18:45 Bzenec Hovory o víře: Guadalupe - Mexiko.

13 St sv. Anežky České 8:00 Těmice
Za + rodiče, dar zdraví, pomoc a ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu.

17:00 Domanín
Za + Milana, za živou a + rodinu, ochranu Panny Marie, dar 

zdraví.

17:45 Domanín Hovory o víře nebudou.

18:00 Bzenec Tichá adorace, příležitost ke sv. smíření či k rozhovorům.

15 Pa 18:00 Bzenec
Za + rodiče Marii a Miloslava Obdržálkovy dar zdraví pro živou 

rodinu a duše v očistci.

16 So 8:00 Bzenec Za rodiče Štefana a Anežku Grouchalových a živou rodinu

Za duše zemřelých dárců mešních fundací.

Lektoři: manželé Trlidovi 

Za farní společenství.

Lektoři: Heda Mlčúchová, Marie Řeháková

10:30 Bzenec Křest: Jonáš Řezníček

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

17 Ne

33. Neděle 

v mezidobí. 

Výročí posvěcení 

kostela 

v Domaníně

▪ Děti od 1. do 9. třídy jsou zvány na Přespávačku na faře ve Domaníně, která bude 29. na 30. listopadu 

2019. Začneme v pátek mší sv. v 19:00, konec je naplánovaný na sobotu v 16:00 hod. Přihlášky 

odevzdávejte do 24. 11. 2019. Přihlášky si můžete vzít na obvyklém místě.

▪ V neděli 20. října, během mše sv., zloději ukradli paní kostelnici elektrokolo. Pokud si někdo z vás 

všiml něčeho podezřelého, ať se prosím obrátí na o. Martina, nebo paní kostelnici. U obětních darů je 

krabička, kde můžete přispět na nové kolo pro paní kostelnici. Děkujeme. 

▪ Vždy po mši sv. bude možné se přihlásit na farní pouť do Lurd - Ars - La Salette, která je 

naplánována na 18. - 27. 5. 2020. Přihlášky jsou na obvyklém místě v kostele, nebo na webových 

stránkách farnosti. 

▪ Po mši sv. bude před kostelem "antikvariát" knížek z farní knihovny. Knížky jsou k rozebrání za 

dobrovolný přísěvek. 
▪ Minulou neděli, při sbírce v Bzenci vybralo 5.484,- korun; v Domaníně 9.105,- korun. 

Všem dárcům Pán Bůh zaplať.

▪ Úklid kostela v Bzenci: Stoček, Váňa; v Domaníně: Ralbovská, Hlaváčová, Tihlaříková

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

12 Út sv. Josafata

14 Čt

POŘAD BOHOSLUŽEB 10.11. - 17. 11. 2019.
Bzenec, Domanín, Těmice

10 Ne
32. Neděle 

v mezidobí 

8:00 Domanín

9:30 Bzenec


